香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號： 8161）

公告公告公告公告

視頻彩票業務之重大最新發展視頻彩票業務之重大最新發展視頻彩票業務之重大最新發展視頻彩票業務之重大最新發展

華彩控股有限公司*（「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」）董事局(「董事局」)

謹向本公司之股東提供有關本集團主要業務之一—VLT/視頻彩票業務(「視頻彩票業

務」)之重大最新發展。

董事局參照本公司於二零零九年度第三季度報告之業務回顧，所提述有關視頻彩票業

務之情況，視頻彩票票種經過歷時約一年半的運營調整，四款新遊戲包括「三江風光」、

「好運射擊」、「趣味高爾夫」和「連環奪寶」已獲得中國政府監管部門的審批。其中

「三江風光」和「好運射擊」兩款遊戲在全國範圍內取得新銷售證的銷售廳銷售；「趣

味高爾夫」和「連環奪寶」兩款遊戲在天津市、遼寧省、浙江省、山東省、湖北省、

廣東省和甘肅省七個省份的部分銷售廳內試點銷售。

董事局欣然宣佈，「趣味高爾夫」和「連環奪寶」兩款遊戲已經進一步獲得中國政府

批准，將擴大銷售範圍至全國二十八個省份、自治區及直轄市內取得新銷售證之銷售

廳內試點銷售，包括天津市、河北省、山西省、內蒙古自治區、遼寧省、吉林省、黑

龍江省、上海市、江蘇省、浙江省、安徽省、福建省、江西省、山東省、河南省、湖

北省、湖南省、廣東省、廣西壯族自治區、海南省、四川省、重慶市、雲南省、貴州

省、陝西省、甘肅省、青海省和寧夏回族自治區。

董事局相信本集團之視頻彩票業務在國內之銷售範圍擴大後，將會獲得積極重要的發

展。

*

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則第 17.10 條刊發。

 承董事局命

華彩控股華彩控股華彩控股華彩控股有限公司有限公司有限公司有限公司****

袁詠筠袁詠筠袁詠筠袁詠筠

公司秘書

香港，二零零九年十二月二日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、陳城先生、吳京偉先生及廖
元煌先生；非執行董事孔祥達先生及 Paulus Johannes Cornelis Aloysius Karskens 先生及
獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生。

本公告（本公司各董事願共同及個別對此負全責）乃遵照香港聯合交易所有限公司《創
業板證券上市規則》的規定而提供有關本公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後，
確認就彼等所知及所信： 1. 本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導
成分； 2. 並無遺漏任何事實致使本公告所載任何內容產生誤導；及 3. 本公告內表達
的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

本公告由刊登日期起至少一連七日載於創業板網站「www.hkgem.com」之「最新公司公
告」頁上。

* 僅供識別